
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:
TCO:
DIČ:
(dále jen „objednatel)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
Romanem Petrusem, starostou 
00063797 
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice, PSČ 412 01 
Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem 
27263827 
CZ27263827

zapsán v oběh. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2017 smlouvu o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ 

(č. 10/3224/2017), která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 13.11. 2017a dodatkem č. 2 
ze dne 28. 3.2018 (dále jen,Smlouva1"), jejímž předmětem je revitalizace parku a náměstí 
Krakov (dále jen „dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami 
ke Smlouvě tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací 
a méněprací, na to navazující úpravy ceny za dílo a prodloužení termínu dokončení díla.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 3) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se mší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2 této smlouvy 35.619.811,18 Kč

Cena za méněpráce bez DPH dle Změnového listu č. 3 2.467.607,36 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 3 2.404.789,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 35.556.992,82 Kč

21 % DPH 7.466.968,49 Kč

Celková cena díla včetně DPH 43.023.961,31 Kč

1



3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší či. III. odst. 3.4 Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:
Realizace díla je rozdělena do Iři etap/částí. Zhotovitel je povinen dokončit danou etapu 
a zahájit proces předání a převzetí části díla následovně:

1. etapa + Pavilon do 227 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací;

2. etapa do 25 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací;

3. etapa do 180 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací.
3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 3

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 03.10. 2018, č. Usn RMC 0453/2018

V Praze dne
*• 8 -10- 2018 V Litoměřicích dne . .4.



Gardenlin®
Změnový list stavby č. 3

Název stavby: Revitalizace parku a náměstí Krakov

Číslo smluvního vztahu: Smlouva o dílo č. 2017/0132/OPS.DVZ

Objednavatel: Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň
IČ:00063797

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
Šeříková 405/13, Litoměřice 412 01
IČ: 27263827

Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn, 
na provedení následující změny díla :

Název části stavby: SO 01 Revitalizace parku a náměstí Krakov

Popis změny:

Důvody pro změnu:

Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací
1 Odečet nerealizované plochy části komunikace u obchodního centra Krakov
2. Změna termínu dokončení

1. Pro zajištění požadavku stavebního úřadu (dle vydaného stavbeního povolení), na zajištění bezbariérového 
průchodu občanům oblastí stavby po celou dobu realizace díla, nebude realizavána změna povrchu chodníku podél 
obchodního centra Krakov. Chodník je v dobrém technickém stavu. Ponechání chodníku v současném stavu nenaruší 
plánovanou koncepci díla. Při realizaci změny chodníku by zároveň vznikali vícepráce na nedořešeném novém 
napojení komunikací na budovu obchodního centra. Viz. dodatek k protokolu č.l
2. Dokončení realizace stavby je vázáno na vyřešení skutečností vzniklých, či zjištěných v průběhu realizace díla a 
vyřešení činností, které jsou součástí dokončení stavby, ale jsou zajištovány jinými dodavately a nejsou součástí 
smlouvy od dílo se zhotovitelem díla. Viz. dodatek k protokolu č.2

Odkaz na projektovou dokumentaci: Dle DPS společnosti Rusina Frei s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

Původní cena díla (dle smlouvy a dodatků) bez DPH 35619811.18Kč

Cena (vícepráce a méněpráce) dle Změnového listu č. 3 bez DPH -62 818,36 Kč

Celková cena díla bez DPH 35 556 992,82 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 43 023 961,31 Kč

Vliv změny na termín dokončení: ANO - 80 dní

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 1.etapa + Pavilon -147 dní

Nový termín dokončeni díla 1.etapa + Pavilon - 227 dní

Přílohy změnového listu: 1. Rozpočet prací
2. Přehled skutečností ovlivňující termín dokončení díla

Vyjádření technického dozoru objednatele:/

Souhlas objednatele

Datum



Změnový list č. 3

1) Náklady z rozpočtů
Cena dle SOD a 

dodatků změna Cena dle ZL č.3

Etapa I.
001 SO01 - REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ 15 306 621,45 813 181,05 16 119 802,50

002 5001 - Vodní prvek 978 084,00 0,00 978 084,00

003 SQ01 - Sadové a vegetační úpravy 803 599,66 76 837,50 880 437,16

004 SOQ2 - PAVILON stavební část 4 402 304,81 90 511,60 4 492 816,41

005 SOQ2 - PAVILON - ZT1 557 655,26 0,00 557 655,26

006 5002 - PAVILON vzduchotechnika 519 312,50 0,00 519 312,50

007 5002 - PAVILON - silnoproud 1 087 356,85 0,00 1 087 356,85

008 SOG2 - PAVILON siaboproud 111 810,00 0,00 111 810,00

010 01 - Areálový rozvod splaškové kanalizace 13 736,60 0,00 13 736,60

011 01 - Areálový rozvod vodovodu 93 226,16 0,00 93 226,16

012 01 - Areálový rozvod dešťové kanalizace 2 561 713,80 332 395,00 2 394 108,80

013 1003 - Přípojka splaškové kanalizace 38 249,02 0,00 38 249,02

014 1003 - Přípojka vodovodu 46 680,38 0,00 46 680,38

015 1003 - Veřejné osvětlení 529 792,60 0,00 529 792,60

VRH Vedlejší rozpočtové náklady 277 800,00 0,00 277 800,00

Odvoz zemin na skládku 979 100,00 0,00 979 100,00

28 307 043,09 1 312 925,15 29 619 968,24

Etapa II.
001 REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ 4 414 114,05 400 236,98 4 814 351,03

002 Sadové a vegetační úpravy 160 520,73 0,00 160 520,73

003 Areálový rozvod dešťové kanalizace 697 608,18 0,00 697 608,18

004 Veřejné osvětlení 229 244,65 0,00 229 244,65

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 300,00 0,00 35 300,00

5 536 787,61 400 236,98 5 937 024,59

Etapa III.
Etapa č. 3 - celkem 1 775 980,49 -1 775 980,49 -

1 775 980,49 -1 775 980,49 -

Celková cena bez DPH 35 619 811,19 -62 818,36 35 556 992,83

Celková cena s DPH 43 023 961,32



Zakázka
Revitalizace parku a náměstí Krakov

Objekt 001 Revitalizace parku a náměstí Krakov

Investor Městská část Praha 8

Dodavatel Gardenline s.r.o.

Kód

Náklady z rozpočtu
Popis

HSV - Práce a dodávky HSV

MJ Výměra Cena

15 306 621,45

7 597 335,85

Změnový list č.3 

-492 067,95

-315 673,04 7 281 662,81
1 - Zemní práce 750 479,11

1 I K j113107212
i Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
jtěženého tl 200 mm m2 3 727,000 14,40 53 668,80

K ji14203103 i Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo
m3 149,080 282,00 42 040,56i j betonových tvárnic do cementové malty

5 K 1122201103
jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
itř. 3 objem do 5000 m3 m3 934,400 39,20 36 628,48

9 K 1162301101
1 Vodorovné přemístění do 500 m 
ivýkopku/vybouraných hmot/sypaniny z horniny 
jtř. 1 až 4

m3 2 947,670 46,60 137 361,42

10 K I171101101 i Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
jzhutněných - modelace boulí m3 1 613,000 38,50 62 100,50

13 K |181951102 IÚprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9 982,000 6,59 65 781,38

5 - Komunikace pozemní 3 943 996,48

57 K i567122110
jPodklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
j(KSC I) tl 120 mm j m2 1 084,000 180,00 195 120,00

SK11 žulová dlažba 1 084,000

-16 126,43

-336,000 -4 838,40 j

-13,440 -3 790,08Í

-53,760 -2 107,39j

-67,170 -3 130,12j

-1,200 -46,20:

-336,000 -2 214,24;

-195 120,00

j -1 084,000j -195 120,00|

734 352,68

3 391,000 48 830,40

135,640 38 250,48

880,640 34 521,09

2 880,500 134 231,30

1611,800 62 054,30

9 646,000 63 567,14

3 748 876,48

0,000 0,00

Strana 1 z 3



9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 299 336,55

! 93 | K I 919721121
Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z I 
PP podélná pevnost v tahu do 20 kN/m m2 j 779,250; 77,OOj 60 002,25j

i 94 j k ! 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 i 1 301,000! 20,00; 26 020,OOj

SK09+SK10 1 301,000

j 102 j K ;962052211 i Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 j m3 j 54,600! 1 130,00| 61 698,00;

I 103 j K j 965042241
! Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
| betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm j 
jpl pře 4 m2

m3 I 16,560j 1 060,OOÍ 17 553,60j

I KM: K j 965049112
! Příplatek k bourání betonových mazanin za 
jbourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 i 16,560 í 554,00! 9 174,24;

1105] K j 966008232 i Bourání odvodňovacího žlabu š přes 200 mm m í 119,400] 40,00; 4 776,00j

9 97 - Přesun sutě 163 930,85

; 122! K i 997006006
i Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z 
jbetonu prostého s dopravou do 100 m a 
i naložením

t j 357,792! 61,10! 21 861,09!

11231 K 1997013501
jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i 
jmeziskládku do 1 km se složením | t | 259,174 1 57,00: 40 690,32j

1124 ! K i1997013509 IPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
i skládku ZKD 1 km přes 1 km

i t | 5 183,480! 6,83 35 403,171

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

2 854 523,38

612 134,29

| 133 ! K j766000003
j Dřevěná stěna TR03 - D+M, modřínová prkna, 
i smrková konstrukce, vč. vrat a kování dle 
jspecifikace truhlářských výrobků

j m2 21,700 980,00 21 266,OOj

I134 j K j766000004
| Dřevěný obklad TR04 - D+M, modřínová prkna, 
Ismrková konstrukce, dle specifikace truhlářských 
i výrobků

i m2 53,400 980,00 j 52 332,00!

|135 i K j766000005
I Dřevěná stěna TR05 - D+M, modřínová prkna, 
ismrková konstrukce,vč. vrat a kování dle 
i specifikace truhlářských výrobků

| m2 18,700 980,00 18 326,00j

j 139 I K =766000009
i Dřevěný obklad TR09 * D+M, modřínová prkna, 
ismrková konstrukce, dle specifikace truhlářských 
i výrobků

j m2 49,350 890,00 43 921,5o|

•101 194,25

-779,250 -60 002,25!

| -1 301,000 -26 020,00j

-5,500 -6 215,OOj

-5,500 -5 830,00!

-5,500 -3 047,00!

-2,000 -80,OOj

-3 232,36

-11,000 -672,10!

-11,000 -1 727,00j

-122,000 -833,26j

•176 394,91

-135 845,50

-21,700 -21 266,00|

-53,400 -52 332,00j

-18,70 -18 326,00!

-49,35 -43 921,50=

1 198 142,30

0,000 0,00j

0,000 0,00j

49,100; 55 483,00j

11,060| 11 723,60j

11,060! 6 127,24;

117,400; 4 696,00!

160 698,49

346,792; 21 188,99;

248,174j 38 963,32j

5 061,480j 34 569,91j

2 678 128,47

476 288,79

0,000j 0,00 j

0,000! o,ooj

0,000j o,oo!

0,000! o,ooj

Strana 2 z 3



767 - Konstrukce zámečnické 2 078 285,09 -40 549,41

| 150 K
i Zábradlí ZA05b, ocelová konstrukce v

767800005-1 [pozinkované úpravě, kompletní D+M, dle 
jspecifikace zámečnických výrobků

kg 455,100 89,10i 40 549,41 -455,100j -40 549,41 j

VP - Vícepráce II. 1 305 249,00
| 31 | K j 279351107 j Příplatek za prkené bednění základové zdi m2 | 94,2401 300,00[ 28 272,00[

| j
M \

Klempířský výrobek z poplastovaného plechu ;
pod a nad horním ukončením pobytového 
schodiště, dovaření hydroizolace, atypické 
ukončení zábradlí Kulturního domu

ks j 1,000! 15 000,00; 15 000,00!

| 9 \ K 1162301
Vodorovné přemístění do 500 m
výkopku/vybouraných hmot/sypaniny z horniny
jtř. 1 až 4

I i 990,000 46,60 46 134,00;

i 10 I! K i[171101101
|Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů i 
ízhutněných | m3 i 990,000: 38,50 38 115,00 j

2 037 735,68

0,000 0,00

i 102 I K j 962052211 [Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 j 105,0001 1 130,00j 118 650,OOj

; 103 j K j
[Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 

:965042241 [betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm j
jpl pře 4 m2

| m3 i 885,000 1 060,00j 938 100,00!

........... 2950*0,30
•......................... i-orcemsraveDmno-oaDaou-z-ci^moiTczezmvaz..... :

1122 j K 1997006006 jbetonu prostého s dopravou do 100 m a j t j 1 980,000j 61,10j 120 978,00!
i.......I....... i..........................líialožením......................................................................i....... I.................. i...................I...................... i

Méněpráce -492 067,95

Vícepráce 1 305 249,00

Změna celkem 813 181,05

Strana 3 z 3



Zakázk
Revitalizace parku a náměstí Krakov

Objekl 003 - Sadové a vegetační úpravy

Investor Městská část Praha 8

Dodavatel Gardenline s.r.o.

Kód Popis MJ Výměra Cena

VP - Vícepráce 76 837,50
05550066R Festuca scoparia ks ! 815,000 37,00 30 155,00!

183101111R00 Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:5 ks 815,000 5,00 4 075,OOj

183204112RT1 Výsadba trvalek ks 815,000 3,00 2 445,OOj

184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina kus 815,000 30,00 24 450,001

185804111ROO Ošetřeni vysázených květin v rovině kus 815,000 13,50 11 002,50!

58333664R Kamenivo těžené frakce 4-8 kačírek praný VL m3 3,000 610,00 1 830,00!

185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 24,000 120,00 2 880,001
.......................... í.................................................... .......................... ............................... ........ i,......... !....... ............... i...................... ....... ........................:

Méněpráce 0,00
Vícepráce 76 837,50
Změna celkem 76 837,50

Strana 1 z 1



Zakázk
Revitalizace parku a náměstí Krakov

Objekl 004 Pavilon stavební část

Investor Městská část Praha 8

Dodavatel Gardenline s.r.o.

Kód Popis MJ Výměra Cena

Méněpráce -1 170,40

1431 K 784221101 ! Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných 
v místnostech do 3,80 m - PV09 + PV13 + PV12 m2 -38,500 30,40: -1 170,400 j

VP - Vícepráce 91 682,00
Mosazný díletační pásek, kompletní D+M, m 13,100 1 220,00 15 982,00j

tapetování m2 38,500 35,00 1 347,50Í

tapeta m2 38,500 165,00 6 352,50j

i Ventilační mřížka 900 x 200 mm - kompletní D+M, ks 1,000 2 500,00 2 500,OOj

Čistící rohož * ZV 12, kompletní D+M, ks 2,000 3 000,00 6 000,OOj

766000001
Barový stůl se zápultím - TR01, kompletní D+M, doplnění změny 
provedení kus 1,000 52 000,00 52 000,00j

766000003 Stůl pracovní - TR03, kompletní D+M, doplnění změny provedení kus 1,000 7 500,00 7 500,OO]

Méněpráce -1 170,40

Vícepráce 91 682,00

Změna celkem 90 511,60

Strana 1 z 1



Zakázk
Revitalizace parku a náměstí Krakov

Objekl 012 Areálový rozvod deštové kanalizace

Investor Městská část Praha 8

Dodavatel Gardenline s.r.o.

Kód Popis MJ Výměra Cena

VP - Vícepráce 332 395,00
i 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN12 
DN150 m j 35,000 416,00 14 560,00!

935114121-1
Uniový žlab š. 100 mm, monolitické konstrukce bez lepených 
spojů, vč. odtokových dílů 3ks m 102,000 980,00 99 960,00j

935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm m 102,000 393,00 40 086,OOj

Roštový litinový můstek, D 400, 500 mm ks 204,000 520,00 106 080,00|

935932620 Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 400 mm kus 2,000 3 640,00 7 280,OOj

899311111 Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg kus 19,000 241,00 4 579,00j

286619350 poklop litinový 425/40t kus 19,000 3 150,00 59 850,00 j

Méněpráce 0,00

Vícepráce 332 395,00

Změna celkem 332 395,00

Strana 1 z 1



Zakázka
Revitalizace parku a náměstí Krakov - II. Etapa

Objekt 001 Revitalizace parku a náměstí Krakov

Investor Městská část Praha 8

Dodavatel Gardenline s.r.o.

Kód Popis MJ Výměra Cena
Změnový list č.3 Nová cena

Výměra Cena

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

4 414 114,05

2 159 391,45
246 410,44

-198 388,52

-198 388,52
-34 187,22

i

i

4 215 725,53

1 961 002,93
212 223,22

1 K j 113106121 j Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z
I betonových nebo kamenných dlaždic m2 I 1 293,300: 20,70 26 771,31 -228,800 j -4 736,16 1 064,500 22 035,15;

Výměry jsou odečteny elektronicky z PD, rozdrcenou 
dlažbou se předpokládá zásyp vsakovacích těles

2 j K i
iOdstranění podkladu pl přes 150 m2 z kameniva 

113107213 : -v „Ven•tezeneho tl 150 mm m2 1 679,100! 20,40 34 253,64! -335,800! -6 850,32 1 343,3001 27 403,32j

849+25,2+132,5+286,6+385,8 1 679,100

| 3 K
i Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m 113154724 :lpi do 1000 m2 bez překážek v trase m2 385,800! 90,20 34 799,16 -107,000 -9 651,40 278,800 25 147,76j

j 6 K
jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

122201103 ! v _ , . . cnnn i•tr. 3 objem do 5000 m3 m3 243,355 39,20 9 539,52 -58,700 -2 301,04 184,655 7 238,48!

677,3*0,1 +366,4*0,15+626,6*0,15+106,7*0,25 243,355

| 7 K
; Vodorovné přemístění do 500 m

162301101 jvýkopku/vybouraných hmot/sypaniny z horniny
jtř. 1 až 4

m3 935,463 46,60 43 592,58 -132,520 -6 175,43 802,943 37 417,14j

1293,3*0,06+1679,1 *0,15+363+243 935,463

í 8 K
171101101 i bažení sypaniny z hornin soudržných do násypů

jzhutněných - modelace boulí m3 243,550 38,50 9 376,68 -58,700 -2 259,95 184,850 7 116,73!

: 9 K 181951102 j Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním I m2 3 131,100 6,59 20 633,95 -335,800 -2 212,92 2 795,300 18 421,03:

c - Komunikace pozemní 1 616 973,40 -122 018,70 1 494 954,70

Strana 1 z 3



! 111 K | 564211111 | Podklad nebo podsyp zě Štěrkopísku SP tl í>0 ;
mm m2 ; 621,000[ 31,7o| 19 685,70; -621,000; -19 685,70! 0,000 o,oo|

SK10MZK 621,000

I 12! K I 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16- 1 
32 mm tl 150 mm m2 i 302,000! 111,00! 33 522,00; ] -100,800; -11 188,80! : 201,200! 22 333,20;

SK05 betonová dlažba 302,000

I 13 j K i 564732111 Podklad ze štěrku frakce 8-16 tl 100 mm m2 | 80,0001 113,00; 9 040,00; -80,000i -9 040,00! 0,000; 0,00;

SK07 zatravňovaci dlažba 80,000
j 14 j K | 564752111 Podklad ze štěrku 8-16 tl 150 mm m2 302,000; 174,00; 52 548,00; -100,800 -17 539,20! 201,200! 35 008,801

SK05 302,000

| 16 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16- 
32 mm tl 200 mm

m2 ! 80,000 160,00! 12 800,00 -80,000 -12 800,00 0,000 o,ooj

SK07 zatravňovaci dlažba 80,000

SK10 621,000

SK01 1 432,000
: Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do |
! 26 K 596811223 lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 

m2
m2 382,000 179,00 68 378,00 -85,000 -15 215,00 297,000 53 163,00!

SK05+SK07 382,000

SK07 80,000

j 28 M 592452800 dlažba 10x20x8 cm m2 317,100 430,00 136 353,00 -85,000 -36 550,00 232,100 99 803,00!

SK05 302,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 228 443,26 -34 001,10 194 442,16
i Osazení chodníkového obrubníku betonového

I 32 K ;916231212.1 jstojatého bez boční opěry do lože z betonu 
j prostého - PR06

m 128,000 135,00 17 280,00 -20,000 -2 700,00 108,000 14 580,00!

86+27+15 128,000

i 33 I M 1592/74100 \ obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm j kus | 134,400 91,50 12 297,60 -134,400 -12 297,60 0,000 o,ool

! 34 ! K |919721121
iGeomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá
Iz PP podélná pevnost v tahu do 20 kN/m j m2 85,500 77,00 6 583,50 | -85,500 -6 583,50 0,000 o,oo!

0,25*SK03 85,500

| 35 | K 1919726121
IGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
jnetkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 i m2 621,000 20,00 12 420,00 -621,000 -12 420,00 i

| 0,000 0,00!

SK10 621,000

997 - Přesun sutě 59 959,60 -8 181,50 51 778,10

Strana 2 z 3



-23,000 -1 405,30

-17,000 -2 669,00

-340,000 -2 322,20

j 43 j K j 997006006
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z j 
betonu prostého s dopravou do 100 m a 
naložením I

t I 337,019! 61,1 oj 20 591,86!

329,729+7,29 337,019

j 44 j K ! 997013501 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ; 
meziskládku do 1 km se složením t i 98,7651 157,00! 15 506,111

j 45 ! K i 997013509 j Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na i 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t ! 1 975,300: 6,83! 13 491,30!

98,765*20 1 975,300

i 46 ii K i1997013851
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
materiálu na bázi asfaltu na skládce

t | 98,7651 105,00 10 370,33!

VP - Vícepráce 598 625,50

j 9 ! K i1162301101
; Vodorovné přemístění do 500 m 
|výkopku/vybouraných hmot/sypaniny z horniny 
jtř. 1 až 4

j m3 i 435,000! 46,60 20 271,001

! io | K =171101101
j Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
I zhutněných i m3 435,000 38,50 16 747,501

j 103 i K =965042241
i Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
I betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 
j mm pl pře 4 m2

; m3 I 435,000 j 1 060,00 461 100,00;

1890*0,, 3

! 122! K i 997006006 j
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z I 
betonu prostého s dopravou do 100 m a 
naložením

t ! 870,0001 61,10! 53 157,00!

obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm kUS j 20,000; 105,00! 2 100,00!

obrubník betonový chodníkový 100x5x20 cm kus i 120,000 72,00! 8 640,00!

K |i767800000 j
Přechodový ocelový pásek kotvený po 1 m - 
PR01 i m i 70,000 252,00 17 640,00!

| 65 j K j 572581000 Vodící polymerové pásky - přechod PR14 | m 70,000 271,00 18 970,OO j

j i :

314,019 19 186,56

81,765 12 837,11

1 635,300 11 169,10

81,765 8 585,33

Méněpráce -198 388,52

Vícepráce 598 625,50

Změna celkem 400 236,98

Strana 3 z 3


